
UCHWAŁA NR III-203/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie powierzenia spółce Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o. z siedzibą 
w Wołominie, zadania własnego Gminy Wołomin z zakresu zagospodarowania odpadów komunalnych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 1,2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994), art. 3 ust. 1, art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 827 ze zm.) oraz art. 3 ust. 2 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm.) Rada 
Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Powierza się kontrolowanej przez Gminę Wołomin spółce – Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie 
sp. z o.o., w której Gmina Wołomin posiada 100% udziałów, w zakresie tworzenia i prowadzenia dwóch 
Punktów Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK).

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1, ma charakter usługi publicznej, świadczonej w ogólnym interesie 
gospodarczym i będzie realizowane w celu zaspokajania zbiorowych potrzeb Mieszkańców Gminy Wołomin 
jako element planu gospodarki odpadami dla województwa mazowieckiego, w ramach podstawowej 
działalności prowadzonej przez Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o.

3. Powierzenie zadania, o którym mowa w ust. 1, następuje na okres od 1 stycznia 2019 r. do dnia 31 grudnia 
2019 r.

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę umowy wykonawczej (umowy o świadczenie usług 
publicznych) z Miejskim Zakładem Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o., niezbędnej dla realizacji zadania, 
o którym mowa w § 1 ust.1.

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 3E4DCCA0-8FAC-4863-8C15-D76999AEC155. Uchwalony Strona 1




